



Create Event Design
 10621 Midway Ave.
 Cerritos, CA 90703
 (562) 474-8222

ORDER #001459

Wife of the Party
 318 S Date Ave
 Alhambra, CA 91803

08/20/2021 12:00 PM | Install @ Midway:



PO:
Shipping Address:
 Midway: 910 Harbor Dr, San Diego, CA
 92101

Order Date: August 14, 2021
Due Date: Upon Receipt

General Session @ Loews: 4000
 Coronado Bay Rd, Coronado, CA 92118

San Diego Air and Space: 2001 Pan
 American Plaza, San Diego, CA 92101

Mansion: 579 San Elijo, San Diego, CA
 92106

Description	Qty	Price		Total
Friday, Aug 20th - Midway - 12pm Delivery				
Bar, White	2	\$200.00	T	\$400.00
Back Bar, White	2	\$175.00	T	\$350.00
Total Friday, Aug 20th - Midway - 12pm Delivery				\$750.00
Saturday - General Session @ Loews				
Pipe and Drape, Black Velvet - 75' x 16'h	1	\$1,200.00	T	\$1,200.00
Total Saturday - General Session @ Loews				\$1,200.00
Saturday - Dinner, San Diego Air and Space				
 Louis Dining Chair, Black	130	\$14.50	T	\$1,885.00
Bar, Black	2	\$200.00	T	\$400.00
Back Bar, Black	2	\$175.00	T	\$350.00
Total Saturday - Dinner, San Diego Air and Space				\$2,635.00
Sunday - Lunch at Mansion				
Banquet Table, 60" Rnd	20	\$10.00	T	\$200.00
Linen, 120" Rnd - Gold	20	\$25.00	T	\$500.00
 Louis Dining Chair, White Clear Back	130	\$14.50	T	\$1,885.00
Banquet Table, 6ft	4	\$10.00	T	\$40.00
Linen, White - 6ft Drape	4	\$25.00	T	\$100.00

Description	Qty	Price	T	Total
Napkin, Gold	130	\$1.50	T	\$195.00
Highboy Cocktail Table, 30"	15	\$10.00	T	\$150.00
Linen, 120" Rnd - Gold	15	\$25.00	T	\$375.00
Bar, White	2	\$200.00	T	\$400.00
Back Bar, White	2	\$175.00	T	\$350.00
Trash Can w/ Liner	10	\$15.00	T	\$150.00
Velon Cover Tent Frame	1	\$1,400.00	T	\$1,400.00
White Turf, 57' x 100'	1	\$4,560.00	T	\$4,560.00
Tent Frame, 40' x 100'	1	\$2,200.00	T	\$2,200.00
Partial Swags Ceiling Drape, 40' x 100' Turquoise Velvet	1	\$6,000.00	T	\$6,000.00
Perimeter Drape, 280' Turquoise Velvet	1	\$3,360.00	T	\$3,360.00
Total Sunday - Lunch at Mansion				\$21,865.00

Services				
Trucking Fee	4	\$400.00		\$1,600.00
Install Fee	1	\$3,800.00		\$3,800.00
Strike Fee	1	\$3,800.00		\$3,800.00
Crew Per Diem	12	\$55.00		\$660.00
1.5% WC Fee	1	\$582.30		\$582.30

Notes	Total Products:	\$26,450.00
	Total Labor/Services/Misc:	\$10,442.30
	Taxes :	\$2,512.75
	Discounts:	(\$0.00)
	Total:	\$39,405.05
	Payments:	(\$0.00)
	Balance:	\$39,405.05